榆社县职业中学运动训练特色专业建设采购项目采购合同

合同编号：11N4077404222025201

需 方（甲方）： 山西省榆社县职业中学

供 方（乙方）： 山西天戟科技有限公司

乙方在 榆社县职业中学运动训练特色专业建设采购 项目公开招标中中标，

经双方协商一致，签订本合同。

一、设备条款

乙方向甲方提供 运动训练特色专业 设备

（具体产品名称、品牌、型号及数量等见后附设备清单）

二、合同总金额:

人民币（大写）：伍拾玖万贰仟贰佰元整

（小写）：¥592200.00 元

此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。

三、货款支付

采购项目验收完成后一个月内乙方开具增值税发票，支付 50%款项，正常运

行三个月后支付剩余款项。

四、交货

1、交货日期：合同签订后一个月内完成安装调试。

2、交货地点：山西省榆社县职业中学

五、交验

1、依据设备装箱单，对所有设备进行初步点验，如有不符应及时加以解决。

2、开箱检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，及时进行解决。

3、设备安装后，检查设备物理连接是否正确，经调试和运行，供需双方及

集中采购机构共同确认设备正常运行后，完成设备验收。

4、甲方应当及时验收，若 5 个工作日内未提出异议，视为验收合格。

六、甲方责任

1、及时办理付款手续

2、负责提供工作场地，协助供方办理有关事宜。

3、对合同条款及价格负有保密义务。

七、乙方责任

1、保证所供设备均为标书承诺设备，符合相关质量检测标准，具有该产品

的出厂标准或国家鉴定证书。

2、保证设备的售后服务，严格依据报价文件及相关承诺，对设备及系统进

行保修、维护等服务。

八、违约责任

1、乙方不能交付设备时，乙方向甲方偿付合同款总额 3‰的违约金。

2、乙方逾期交付设备超过 30天时，每逾 1日乙方向甲方偿付合同款总额 3‰

的滞纳金。

3、因甲方错告或变更到货地点而给乙方造成的损失，由甲方负担。

4、甲方无正当理由拒付货款的，甲方向乙方赔偿合同总额 3‰的违约金。

5、甲方逾期付款超过 30 天时，每逾 1 日甲方向乙方偿付合同款总额 3‰的

滞纳金。

九、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通

报不能履行或不能完全履行理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、

部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

十、争议解决

甲乙双方在执行合同中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，可以向合

同签署所在地法院提出诉讼。

十一、合同生效及其他

1、合同由甲、乙双方代表签章确认后，即行生效。

2、本合同一式肆份，甲方持贰份，乙方持壹份，采购代理机构壹份。

3、合同执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背合同和招标文件的前提

下协商解决。协商结果以“纪要”形式作为合同附件，与合同具有同等效力。

十二、下列文件为本合同不可分割部分

1、招标文件

2、投标文件

3、供应商所做的其他承诺

4、附件

甲方（章）：山西省榆社县职业中学 乙方（签章）：山西天戟科技有限公司

法定代表人或委托代理人：苗永胜 法定代表人或委托代理人：程焱

联系电话：13403669096 联系电话：19834537151

签订时间：2025 年 08 月 07 日 签订时间：2025 年 08 月 07 日

附件 设备采购清单

序号 产品名称 品牌 型号 单位 数量 单价 合价

1 18颗防水帕灯 JC LIGHT F418 台 40 1400 56000

2 防水面光灯 JC LIGHT COBF4SA 台 30 1347 40410

3 防水光束灯 JC LIGHT F480Q 台 15 8751 131265

4 老虎灯光控制台 JC LIGHT T8-i5 台 1 23008 23008

5 放大器 JC LIGHT KG8 台 3 1940 5820

6 光束灯钩 JC LIGHT 标准 个 15 26 390

7 帕灯钩 JC LIGHT 标准 个 10 75 750

8 安全绳 JC LIGHT 标准 条 6 124 744

9
单 10 吋线性阵列

音箱
JS Audio P10 只 8 5280 42240

10
单 18 吋线性低

音音箱(有源)
JS Audio P18 只 4 6824 27296

11 舞台反送音箱 JS Audio Plus12T 只 4 3168 12672

12 舞台音箱功放 JS Audio MK2800 台 2 3828 7656

13 数字调音台 JS Audio V32 台 1 33889 33889

14 支杆 JS Audio 标准 支 8 180 1440

15 无线手持话筒 JS Audio JS-M17 套 4 5475 21900

16 手拉葫芦 / 标准 套 6 940 5640

17 机柜 JS Audio 标准 套 10 1200 12000

18 行架 / 标准 米 80 1100 88000

19 底座 / 标准 套 4 700 2800

20
行架 10米*4 立柱

8米*4
/ 标准 组 1 69000 69000

21 方头 / 标准 套 4 720 2880

22 反头 / 标准 套 4 1300 5200

23 斜撑 / 标准 套 4 300 1200

总价：大写伍拾玖万贰仟贰佰元整 小写￥592200.00

合同签订地点：网上签约